EDGBA0122

２０１１年８月

お客様 各位

クイック継手・スピードコントローラ ＱＪ・ＱＪＳ

一部機種 生産及び販売中止のお知らせ

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、誠に勝手ながらクイック継手・スピードコントローラ

ＱＪ・ＱＪＳの一部機種について生産及び販売を中止させていただくこととなりました。

永い間のご愛用ありがとうございました。

つきましては、下記の通りご案内させていただきますので、ご理解ご協力の程、

何卒宜しくお願い申し上げます。

今後とも、より一層のお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

  【 生産・販売中止製品 】  クイック継手・スピードコントローラ

ＱＪ・ＱＪＳの一部機種

※別紙『販売中止対象機種・置換機種一覧表』を参照下さい。

  【 生産・販売中止時期 】  ２０１２年６月末日 出荷分まで

  【  置 換 機 種  】  全販売中止対象機種は置き換え可能です。

※別紙『販売中止対象機種・置換機種一覧表』を参照下さい。

尚、ご不明な点につきましては、弊社営業所までお問い合わせください。

以上

EDGBA0122

【販売中止対象機種・置換機種一覧表】

①SS を SSF に統合
販売中止 販売中止 販売中止
対象機種

置換機種
  対象機種

置換機種
 対象機種

置換機種

SS3-M3-MA SSF3-M3-A(※)   SS4-01-AL SSF4-01-AL  SS6-02-AL SSF6-02-AL

SS3-M3-MB SSF3-M3-B(※)   SS4-01-BL SSF4-01-BL  SS6-02-BL SSF6-02-BL

SS3-M5-MA SSF3-M5-A(※)   SS6-M5-A SSF6-M5-A  SS8-01-A SSF8-01-A

SS3-M5-MB SSF3-M5-B(※)   SS6-M5-B SSF6-M5-B  SS8-01-B SSF8-01-B

SS4-M3-MA SSF4-M3-A(※)   SS6-M5-MA SSF6-M5-A  SS8-02-A SSF8-02-A

SS4-M3-MB SSF4-M3-B(※)   SS6-M5-MB SSF6-M5-B  SS8-02-B SSF8-02-B

SS4-M5-A SSF4-M5-A   SS6-M5-AL SSF6-M5-AL  SS8-03-A SSF8-03-A

SS4-M5-B SSF4-M5-B   SS6-M5-BL SSF6-M5-BL  SS8-03-B SSF8-03-B

SS4-M5-MA SSF4-M5-A   SS6-01-A SSF6-01-A  SS10-02-A SSF10-02-A

SS4-M5-MB SSF4-M5-B   SS6-01-B SSF6-01-B  SS10-02-B SSF10-02-B

SS4-M5-AL SSF4-M5-AL   SS6-01-MA SSF6-01-A  SS10-03-A SSF10-03-A

SS4-M5-BL SSF4-M5-BL   SS6-01-MB SSF6-01-B  SS10-03-B SSF10-03-B

SS4-01-A SSF4-01-A   SS6-01-AL SSF6-01-AL  SS12-03-A SSF12-03-A

SS4-01-B SSF4-01-B   SS6-01-BL SSF6-01-BL  SS12-03-B SSF12-03-B

SS4-01-MA SSF4-01-A   SS6-02-A SSF6-02-A  SS12-04-A SSF12-04-A

SS4-01-MB SSF4-01-B   SS6-02-B SSF6-02-B  SS12-04-B SSF12-04-B
②SC4,SC6 をミニタイプ統合
販売中止 販売中止 販売中止
対象機種

置換機種
  対象機種

置換機種
 対象機種

置換機種

SC4-M5-A SC4-M5-MA   SC6-M5-A SC6-M5-MA  SC6-02-A SC6-02-MA

SC4-M5-B SC4-M5-MB   SC6-M5-B SC6-M5-MB  SC6-02-B SC6-02-MB

SC4-01-A SC4-01-MA   SC6-01-A SC6-01-MA

SC4-01-B SC4-01-MB   SC6-01-B SC6-01-MB
③QJ φ４およびφ６をミニに統合(TVS はフリータイプ TVF へ変更)
販売中止 販売中止 販売中止
対象機種

置換機種
  対象機種

置換機種
 対象機種

置換機種

TB4-M5 TB4-M5M   TSH4-M5 TSH4-M5M  TVS12-03 TVF12-03(※)

TB4-M6 TB4-M6M   TSH4-M6 TSH4-M6M  TVS12-04 TVF12-04(※)

TB4-01 TB4-01M   TSH4-01 TSH4-01M  UB4 UB4M

TB6-M5 TB6-M5M   TSH6-M5 TSH6-M5M  UB6 UB6M

TB6-M6 TB6-M6M   TSH6-M6 TSH6-M6M  UBD6-4 UBD6-4M

TB6-01 TB6-01M   TSH6-01 TSH6-01M  UK4 UK4M

TL4-M5 TL4-M5M   TT4-M5 TT4-M5M  UK6 UK6M

TL4-M6 TL4-M6M   TT4-M6 TT4-M6M  UL4 UL4M

TL4-01 TL4-01M   TT4-01 TT4-01M  UL6 UL6M

TL6-M5 TL6-M5M   TT6-M5 TT6-M5M  ULA4 ULA4M

TL6-M6 TL6-M6M   TT6-M6 TT6-M6M  ULA6 ULA6M

TL6-01 TL6-01M   TT6-01 TT6-01M  ULAD6-4 ULAD6-4M

TLL4-M5 TLL4-M5M   TVS4-M5 TVF4-M5(※)  UR6-4 UR6-4M

TLL4-01 TLL4-01M   TVS4-01 TVF4-01(※)  US4 US4M

TLL6-01 TLL6-01M   TVS6-M5 TVF6-M5(※)  US6 US6M

TS4-M5 TS4-M5M   TVS6-01 TVF6-01(※)  USD6-4 USD6-4M

TS4-M6 TS4-M6M   TVS6-02 TVF6-02(※)  UT4 UT4M

TS4-01 TS4-01M   TVS8-01 TVF8-01(※)  UT6 UT6M

TS6-M5 TS6-M5M   TVS8-02 TVF8-02(※)  UTD6-4 UTD6-4M

TS6-M6 TS6-M6M   TVS8-03 TVF8-03(※)  UY4 UY4M

TS6-01 TS6-01M   TVS10-02 TVF10-02(※)  UY6 UY6M

      TVS10-03 TVF10-03(※)  UYD6-4 UYD6-4M

（※がついた機種は 2012 年 1 月以降に発売される予定です。）